

Årsredovisning

Advaco AB

556861-5396

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Zethraeus
2023-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Advaco AB bedriver konsulttjänster inom marknadsundersökning, information, layout och projektledning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Spridningen av coronaviruset har inte nämnvärt påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har nu sedan föregående räkenskapsår bara en kund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	15	31	34	70
Resultat efter finansiella poster	-15	-17	184	38
Soliditet %	77	78	78	61

Nettoomsättningen har minskat med 52% i jämförelse med föregående år då säljaktiviteterna inte varit lika höga som tidigare och gradvis har uppdragen sagts upp för att kunderna har ersatt tjänsterna med andra lösningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	771 915	-17 303	804 612
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-17 303	17 303	0
- Årets resultat			-14 732	-14 732
- Belopp vid årets utgång	50 000	754 612	-14 732	789 880

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	754 612
Årets resultat	-14 732
Summa	739 880

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	739 880
Summa	739 880

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 332	30 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 332	30 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 886	-21 182
Personalkostnader	-3 174	-27 060
Summa rörelsekostnader	-30 060	-48 242
Rörelseresultat	-14 728	-17 243
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-60
Summa finansiella poster	-4	-60
Resultat efter finansiella poster	-14 732	-17 303
Resultat före skatt	-14 732	-17 303
Årets resultat	-14 732	-17 303

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	174 074	174 074
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		174 074	174 074
Summa anläggningstillgångar		174 074	174 074
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 000
Övriga fordringar		17 162	17 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 333	2 333
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		32 495	30 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		820 845	833 834
<i>Summa kassa och bank</i>		820 845	833 834
Summa omsättningstillgångar		853 340	864 086
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 414	1 038 160

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	754 612	771 915
Årets resultat	-14 732	-17 303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	739 880	754 612
Summa eget kapital	789 880	804 612
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 537
Övriga skulder	227 534	224 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	237 534	233 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 027 414	1 038 160

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Ägarintressen i övriga företag	2022-08-31	2021-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		174 074	174 074
-----------------------------	--	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar		0	0
---------------	--	---	---

Utgående anskaffningsvärden		174 074	174 074
-----------------------------	--	---------	---------

Redovisat värde		174 074	174 074
-----------------	--	---------	---------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets sista kund har sagt upp sitt avtal.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Malin Zethraeus

Malin Zethraeus

2023-02-08